diniidiam. et dimidia acra tofti abbuttat super Warnet et ad frontem versus capellam Beati Petri.

Idem toftum continet in latitudine decem perticatas terre, et aliud toftum cum crofto de dimidia acra
super Fawenside et totum mariscum proximo adjacentem eidem tofto ex occidentali parte ; de predictis

autem tribus bovatis terre, sex acre cum duabus acris prati jacent super Bleristan, et septem acre una
roda minus super Benlandes, et octo acre una roda minus super culturam Roberti, et duo acre una roda
minus ex auslrali parte de Winelei, et quatuordecim acre una roda minus super Alichfekl ; ' tenenda et

habenda, etc., cum omnibus pertinenciis suis, etc., infra villam de Lucre et extra, in bosco et piano, viis, etc.,

scilicet in omnibus locis ubi canonici de Alnwick et eorum tenentes in predicta villa et territorio 'icant [sic'\,

etc., et licebit predictis canonicis et eorum tenentibus claudere tofta sua et crofta cum marisco prenomi-
nato muro, sepe, vel fossa, et m eisdcm edificare et plantare, et de marisco facere quid ad commodum
suum voluerint et firmare terras predictas,' etc. Nostell Cart. fol. 119, b.

' 'Sciant omnes. etc., quod ego Willelmus de \'escy concessi, etc., Deo et See. Marie de Alnwyke et

canonicis ordinis Premonstratensis, ibidem Deo servientibus, tres bovatas terre in villa de Lucre cum
omnibus pertinenciis, scilicet quas .Simon de Lucre eisdem canonicis caritate contulit in liberam elemosinam,
etc., ad sustentationem luminis ad missam cotidianam See. Marie in capella de Trinitate, sicut carta dicti

Simonis, quam inr'e haljent, plenius testatur. Hiis testibus, Willelmo de \'escy fratre meo. Willelmo de
Newtona, Sinione dc Horselay, Ricardo de Vescy fratre meo. Waltero de Prendewykc. Jobanne de Tugbale,
Ranulplio de Musgraffc et aliis.' DodsKiorth MSS. \a\. yXw. M. [8.

''' In 'carta Stepbani prioris' this word is Faulfelde.
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gift which he increased in the year 1258, by the addition of pasture for eight

oxen for the good of his soul and that of his wife, Juliana.'

The monks of Fame also benefited by his generosity, for they received

leave to dig peats in the moss of Lucker without restriction of quantity.^

The estate which Simon bestowed on the priory of Nostell was given by
the convent between the years 1240 and 1244, in the time of Prior Stephen,

to Walter their clerk, son of William de Chett.' But matters did not run
quite smoothly, as a quarrel broke out between Simon and the prior with